Iste Stephanus statuit ne vestibz sacris p̄terqz ad cultū dei q̄s vtrūqz vtz d ose. di. j. De stūta. Tandem martirio coronat in celebratioe missę. qz templū martis orōne s̄b uertit.

Iste Virtus fuit pater spūal sci Laurentij Et statuit qz missa super altare fieret qd añ non fiebat. Tandem martirio coronat cū alijs pluribus s̄b Galieno qui alio noie dicit Decius et h̄ est vtriusqz positio vtz i legenda sci Laurentij.

Iste Dromisius distinxit pastores cōmādās qz pastores vtrūqz eē dēt terminis suis. Cimiteria cōstruxit i vrbe p̄pter pemtēciās et bap̄mata. vtz. 13 q. j. Eccl̄as. Tandem martirio coronatur. sepultus i pace xp̄i.

Iste Felix statuit sup memorias martirū m̄ factas celebrau. Iste festū dedicatioe eccl̄ie singulāis statuit agi. Tandem martirio coronat sepultus in eccl̄ia sua.

Morbus Caduaz

Dedivaco

Quona psecutio fit iussu Aureliani in qua multi passi fuerunt. Fulmenq; de celo cades ire diuine signu pncipe tetru: et ad reuocadam sententiam monuit. h q; noluit ideo statim perijt.
Iste Aurelianus pmo xpianis benignus fuit: qre vbiq; gloriose triumphauit p apue extra Gothos. h prauoru oshio deceptus cu xpianos scissime psequeretur nunq post bonu diem habuit. et statim ocasus est.
 deinde augustu fecit ppter neccitate belloy et Galetiu et Constanciu cesares. Tandem per multa sanguinis effusione restituito regno iuxta terminos priores ambo purpuram deposuerunt vt iuniores sbatuerentur et ipsi in priuato oao co senescerent. Tandem Dyocleianus veneno obiit.

Iste Dyocleianus obscure natus sup bissim? fuit. plura bella pferat. Maximianu pmo cesare

Aurelia =
 nus an. 5.
 mensi. 6.

Florianus
 mensi. 3.
 Taatus m. 6

Probus
 ans. 5.
 men. 2.

Carus a
 z. cu filijs
 Carino a
 Rumeriano

Dyocleianus
 Maximianus

Iste Taatus bonus fuit h parū reguit ocasus in Ponto. **I**ste Florianus n fuit impator. h forte cesar re. ocasus in Tharse.

Iste Probus victoriosus fuit msta bella pferat. Bonosum et Proailu apud Agrippina interfeat. ipse aut a militib; apud Syrimu ocasus e.

Iste Carus bellu a; Parthis gessit. post fulmine passus interijt.

Coluba vie. et mar. **Q**uintin? mar. **M**aria egyptiaca q peccatrix fuit mirabile pnia; egit in deserto per anos. 27. hoc tpe fuit. vel fm alios ano dñi. 380. Vita eius scilicet pfit abbas Rozimas et hoc magis videt re.

Maria egyptiaca q peccatrix fuit mirabile pnia; egit in deserto per anos. 27. hoc tpe fuit. vel fm alios ano dñi. 380. Vita eius scilicet pfit abbas Rozimas et hoc magis videt re.

Maurus.
Victorius.
Victor.
Nicoforus.
Claudianus.
Dioscorus.
Serappon.
Pappas.
Babillus.
Carposorus.

Mauricius.
Gereon.
Victor.
Alexander.
Longinus.
Felicianus.
Sempromianus.
Quatuor coronati.
Sebastianus.
Marcellianus.

Patoclus martir
Symphorianus mar.
 28. martires.
Agapitus martir.
Leonilla mar. cu trib;
Discus martir.

Theodora martir.
Basilides et plures alij coronati sunt. vide in speculo.
Paulus primus heremita clarus hetur re.
Constiu Anthiocenu extra paulu samosetanu h reticu in quo danatus ide fuit et epatu puatus.

322. martires. 522.

522.

Euticia =
 n? mar.
 an. 8. m.

Tuscus.

10. die. 2.

Gaius =
 mar. a.
 11. m. 2.

De Dyocled
 ani genere ex
 Dalmaacia pre Gallo.

Romanus ex
 pre Proiecto.

Marcellin? mar.
 a. 8. m. 2.

272.

282.

Iste Euticianus factissimus ac deuotissimus per diuersa loca 322. martires sepeliunt maui sua. Sic statuit vt fruges sup altare et fabe bñdi ceretur. Tandem martirio coronatur. sepultus in amitorio Calixti.

Iste Gaius ostendit vt nemo epus vel alios clericos apud iudicem secularē audeat accusare et q paganus vel hereticus xpianu accusare nō possit vel nota ei infamacois inferre. Itē q gradatim q dignus est ad ordines ascendat. vt. s. primo fit hostianus. deinde lector. exorcista. acholitus. dyaconus. dyaconus. demu p̄biter. h fugiens psecuocem in Cæptis habitando. Tandem martirio coronat sb Dyocleiano. Eius festu agit. 10. kl. Man.

Iste Marcellinus ob seruicia psecuocis p̄hensus tria grana thuris in sacrificium ydolis imposuit. post publice pentuit et capitale sententiam p fide suscepit. Corp? aure eius insepultu. 20. diebo iacuit ppter timore anathematis. h postea iussu sci petri a Marcello humatu est iuxta pedes eius. E? festu agitur. 16. Januarij.

Marcus confessor fm quasdam hystorias ponitur in linea paparum. et q post Felicem tenuit sedem annis. 2. Sic solus euasit martirium inter tot continuas persecutiones. sepultus in ecclesia sua i media roma Sed Damasus et Vincencius et Martinus non faciunt mentione eius.

Pylaria.
Crisantus.
Dacia.
Claudius.
Falon.
Maurus.
Dysdorus
Matianus cu alijs pluribus passi sunt p xpo.

Marcus.
Dysostratus.
Zoe vxor eius.
Policarpus.
Tranquillinus.
Cromatius.
Tiburcius.
Vincencius.
Oroncius.

Decima persecutio eccē fit iussu Dyocletiani et Maximian: q̄ omnibz p̄cedētibz grauior fuit et decē ānis durauit. intantū feruebat vt in 70. diebz vigintimilia coronarent. ecclēsijs et sacris libris abustis

Isti duo Galerius et Constantius pacifice diuiserūt sibi romanū imperiū sed n̄ diu vixerūt Et gradis altitatio et ciuilia bella plura postea orūt tur: q̄ omnia ū sine grādi labore auctis tyrānis extinctis s̄ Constantino magno q̄uerunt. Aliq̄ etiam cesares tūc creati fuerunt q̄ xpianos maxie p̄seq̄bant quoz Maxentius vnus fuit. vide Pro sū.